Motorista II (de habilitação “D” em diante) 11 Onze 

27. Nutricionista 02 Dois 

28. Odontólogo 10 Dez 

29. Operador de Máquinas 07 Sete 

30. Pedreiro 06 Seis 

31. Procurador Jurídico 01 Um 

32. Professor do Pré-Escolar à 4ª Série do 

Ensino Fundamental 
     209 Duzentos e nove 

33. Professor de 1ª à 4ª Séries do Ensino Fun-

damental e Ensino Médio (Pedagogia) 
01 Uma 

34. Professor de 5ª a 8ª Séries do Ensino Fun-

damental e do Ensino Médio 
     150 Cento e cinqüenta 

35. Professor Leigo 02 Dois (em extinção) 

36. Psicólogo 02 Dois 

37. Servente 20 Vinte 

38. Técnico Administrativo  15 Quinze 

39. Técnico Agrícola 02 Quatro 

40. Técnico em Enfermagem 10 Dez 

41. Técnico de Vigilância em Saúde 02 Dois 

42. Vigilante 17 Dezessete 

Totais 933 Novecentos e trinta e três 

ANEXO Nº. II, DA LEI 1.316/07 

GRUPOS E NÍVEIS 

GRUPO  NÍVEL  CARGO 

I 

1. Auxiliar de Serviços de Cemitério (Coveiro) 

2. Auxiliar de Serviços de Matadouros e Açougues 

3. Auxiliar de Serviços Gerais 

4. Servente 

5. Vigilante 

6. Gari